
www.rainbird.com/controllers

73www.rainbird.com

Ov
lá

da
cí

 je
dn

ot
ky

Ovládací jednotky
Řada ESP-TM2

Řada ESP-TM2
Jednoduchá, flexibilní a spolehlivá jednotka pro použití na soukromých 
zahradách a dalších aplikacích

Vlastnosti

• Možnost doplnění LNK2 WiFi modulem (prodáván zvlášť) pro možnost 
vzdáleného sledování a ovládání jednotky z mobilních zařízení 
(iOS a Android).

• Využití údajů o počasí z internetových meteoserverů umožňuje 
každodenní úpravu doby závlahy a tím úsporu vody až 30%.  
(Po doplnění o LNK2 WiFi modul – prodej zvlášť)

• 4, 6, 8 a 12ti sekční modely jsou vhodné pro použití v malých i  
středně velkých aplikacích

• Možnost nastavení permanentního dne bez závlahy pro program, 
například aby nedošlo ke spuštění závlahy v době pravidelného 
servisu zahrady (u režimů suchých, lichých, cyklických dnů)

• Jednoduchá instalace v interiéru i v exteriéru s předpřipraveným 
připojením na 230 V

• Rychlé programování pouze ve 3 krocích pro jednoduché prvotní 
nastavení

• 3 programy s až 4 startovacími časy na program poskytující �exibilitu 
pro různé požadavky na plochách

• Jednoduché manuální spuštění závlahy jedním stiskem tlačítka

• Velký podsvícený LCD displej zajišťuje lepší viditelnost za horších 
světelných podmínek či přímého slunce

• Možnost uložení a následného vyvolání uživatelského programu

• Odložené zalévání až 14 dní s automatickým obnovením závlahového 
režimu po uplynutí nastavené doby

• Přiřazení čidla srážek k jednotlivým sekcím umožňuje rozlišit, která 
ze sekcí má na čidlo reagovat a která ne; možnost překlenutí čidla

• Funkce procentuální úpravy doby závlahy umožňuje jednoduše zvýšit 
nebo snížit závlahovou dávku u jednotlivých programů

Specifikace

• Provozní teplota: Až 65 °C

• Skladovací teplota: -40 °C až 66 °C

• Provozní vlhkost: 95 % při teplotě 10 °C až 49 °C, prostředí 
bez kondenzace

Elektrická specifikace

• Požadovaný vstup: 230 VAC @ 50/60 Hz; 120 VAC (± 10 %) @ 60 Hz

• Výstup: 1A při 24 VAC

• Hlavní ventil/ spínací relé čerpadla

• Záložní baterie není potřeba. V případě výpadku napájení vestavěná 
paměť nastálo podrží aktuální naprogramovaná data a lithiová baterie 
s životností 10 let udržuje v jednotce čas a datum

Certifikáty

• CE, IP24, RCM, IRAM, EAC, ICASA, CMAC, Kvalitet, UkrSEPRO.  
Pro aktuální certi�káty přejděte na: www.rainbird.com/esptm2

Rozměry

• Šířka: 20,1 cm

• Výška: 20,0 cm

• Hloubka: 9,0 cm

Modely
Zobrazeny vybrané modely. Úplný seznam dostupných dílů najdete 
v místním ceníku.

• TM2-4-230: 4 sekce

• TM2-6-230: 6 sekcí

• TM2-8-230: 8 sekcí

• TM2-12-230: 12sekcí

• TM2-4-AUS: 4 sekce Austrálie

• TM2-6-AUS : 6 sekcí Austrálie

• TM2-8-AUS : 8 sekcí Austrálie

• TM2-12-AUS : 12 sekcí Austrálie

Příslušenství

• LNK2WIFI: LNK2 WiFi modul pro vzdálené ovládání a získávání 
upozornění o stavu jednotky z mobilních zařízení (iOS nebo Android)

• WR2 bezdrátové čidlo srážek a mrazu

• RSD čidlo srážek

ESP-TM2

Možno použít 
s modulem

LNK2 WiFi

http://www.rainbird.com/controllers

